

55 § Määräaikaisen seurakuntapastorin jatko

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto päättää

- 1) pyytää Helsingin hiippakunnan tuomiokaputulilta virkamääräystä pastori Maria Kiviniemelle Lauttasaaren seurakuntapastorin viransijaiseksi ajalle 1.7. -31.12.2021.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin

[Click here to enter text.](#)

Selostus

Lauttasaaren seurakunnassa on kirkkoherran lisäksi kaksi seurakuntapastoria vakituisessa virassa. Kolmas seurakuntapastori on määräaikaisessa virassa vuoden 2021 loppuun saakka. Neljäs seurakuntapastori on niin ikään määräaikaisessa virassa, mutta hoitaa Helsingin seurakuntayhtymän johtajana toimivan kirkkoherran erityisavustajan tehtäviä erillisellä Helsingin yhteisen kirkkoneuvoston rahoituspäätöksellä ja Lauttasaaren seurakuntaneuvoston esityksellä.

Tämän neljännen määräaikaisen osalta viran vakituinen haltija on Kalle Kuusniemi, joka on kevään ollut virasta virkavapaalla ja on todennäköisesti siirtymässä Helsingin seurakuntayhtymän kasvatuksen ja seurakuntapalvelu –yksikön päälliköksi. Ratkaisu asiasta tapahtuu kesäkuun aikana. Virkaa on nyt hoidettu määräaikaisella päätöksellä.

Lauttasaaren seurakunta tarvitsee toimiakseen minimissään nykytilanteessa kuusi pappia, josta yksi toimii kirkkoherran tukena ja apuna seurakunnan ja yhtymän johtajan tehtävien hoidossa.

Näin tarvitaan viides seurakuntapastori, jossa tehtävässä on toiminut pastori Maria Kiviniemi.

Lauttasaaren seurakuntaneuvosto työstää parhaillaan seurakunnalle uutta strategiaa, jonka on määrä olla valmis kuluvan vuoden lopussa. Samaan aikaan valmistaudutaan seurakunnassa uuteen tilanteeseen, kun kahden vuoden aikana tehty peruskorjaus on valmistumassa ja seurakunta saa käyttöönsä uudistetun kirkkorakennuksen. Strategian tekemisellä seurakunta pyrkii määrittelemään millaista työvoimaa seurakunta tarvitsee tulevana vuosina.

Siksi määräaikaisten henkilöstöratkaisujen kautta on pyritty antamaan riittävästi mahdollisuuksia tehdä työvoiman mitoittamiseen sekä työtehtä-

vien sisältöön liittyviä rekrytointeja osana isompaa rekrytointia vuoden vaihteen seutuvilla.

Maria Kiviniemi on suoriutunut nykyisistä vastuistaan kiitettävästi ja hän on suostuvainen määräaikaiseen jatkopestiin.

Lisätiedot

Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi

Tiedoksi

Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli

